
Dzīvošana Īrijā  

Dzīvošana citā valstī, lai tas būtu mēnesis, gads vai nenoteikts laiks, sagādā 

zināmas problēmas. 

Zini pirms dodies – Šajā rokasgrāmatā norādītas lietas, kas noteikti jāizdara 

pirms dodaties uz Īriju un tikko esat tur ieradušies. Tā sniedz noderīgus padomus 

un adreses, kur varat saņemt tālāku palīdzību. Rokasgrāmatu var lejupielādēt 

angļu, vācu un visu jauno ES dalībvalstu valodās: 

www.fas.ie/services_to_jobseekers/Know_Before_you_go/index.html 

Pārceļoties uz Īriju – Atradīsiet informāciju, kas jums jāzina ierodoties Īrijā, kā arī 

padomus darba un apmešanās vietas atrašanai un informāciju par Īrijas izglītības 

un politisko sistēmu: www.citizensinformation.ie/categories/moving-

country/moving-to-ireland 

Par Īriju īsumā – Īrijas Ārlietu Ministrijas sagatavots buklets ‘Par Īriju īsumā’, kas 

sniedz detalizētu informāciju par Īrijas valsti, tās vēsturi, politisko un ekonomisko 

sistēmu, mākslu, kultūru, vidi un Īrijas starptautiskajām attiecībām: 

www.foreignaffairs.gov.ie/information/publications/default.asp?m=i%20 

Ask Ireland – Šī lapa galvenokārt domāta cilvēkiem, kas vēlas investēt vai atrast 

piegādātājus Īrijā. Tomēr tai ir arī nodarbinātības, ceļošanas, dzīvošanas, kultūras 

un politikas sadaļas. Ja nevarat atrast to, ko meklējāt, nosūtiet organizācijai e-

pastu. Lapā ir arī noderīgo saišu sadaļa: www.ask-ireland.com/ 

Īrijas hosteļi – HostelIreland lapas sadaļa, kas sniedz īsu ieskatu dažādos Īrijas 

aspektos – par valūtu, valodu, darba stundām, nodokļiem, telesakariem un citām 

lietām: www.hostelireland.com/countryinfo/general.php 

Atklāj – Interaktīva ceļotāja rokasgrāmata ar norādēm uz noderīgām saitēm par 

dzīvi Īrijā: www.iol.ie/%7Ediscover/welcome3.htm 

Padomi tūristiem – Te atradīsiet informāciju par paražām Īrijā: 

www.ireland.com/travel/advice/social.htm 

Informācija par Īriju – Eiropas Jaunatnes portāla sadaļā Apceļo Eiropu atradīsiet 

saites uz lapām par apmešanās vietām, transportu un bankām Īrijā: 

http://europa.eu/youth/travelling_europe/index_ir_en.html 


